
Cuenta Fecha Hora Sucursal Descripción Importe Cargo Importe Abono Saldo Referencia Concepto

65508018178 03012022 00:27 0560 AB INTERESES 0 35,614.37 8,894,320.70 0000000 01-12-2021 AL 31-12-2021

65508018178 06012022 14:24 0981 PAGO TRAN SPEI 9,986.21 0 8,884,334.49 005368306 0000 REF 0000000

65508018178 06012022 14:24 0981 PAGO TRAN SPEI 9,785.60 0 8,874,548.89 005368307 0000 REF 0000000

65508018178 07012022 17:36 7465 AB TRANSF SPEI 0 42,429.36 8,916,978.25 007359377 PAGO 1 Y 2 DE 6                          012396001176351847

65508018178 10012022 15:03 0981 AB TRANS ELECT 0 1,250.47 8,918,228.72 030377U310 4927

65508018178 11012022 14:34 7465 AB TRANSF SPEI 0 960.01 8,919,188.73 002240322 MUNICIPIO DE JESUS M ARIA JALI           0123960019-

14664107

65508018178 18012022 14:56 7465 AB TRANSF SPEI 0 20,000.00 8,939,188.73 004122888 RETENCION 2 AL MILLAR                    01239600116525-

6364

65508018178 31012022 14:41 0981 AB TRANS ELECT 0 4,805.53 8,943,994.26 412455K498 5179

65508018178 31012022 14:41 0981 AB TRANS ELECT 0 1,589.64 8,945,583.90 412455K499 0000

Para dudas o aclaraciones por favor llame a 55 5169 4301 SuperLínea Empresarial o 
55 5169 4303 SuperLínea PyME.

https://enlaceapp.santander.com.mx/EnlaceBETWeb


